

Gorzów Wlkp., dn. 15 stycznia 2019r.

## **ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt. „**Zakup i dostawa policyjnych pojazdów służbowych dla KWP w Gorzowie Wlkp.**” wpływały pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia /SIWZ/. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi przytaczając jednocześnie treść zapytań:

### **Dotyczy części 1 pn. „Pojazdy dostawcze typu furgon w policyjnej wersji nieoznakowanej-5szt.”**

**Pytanie 1.** „Czy Zamawiający dopuści pojazdy o szerokości całkowitej z lusterkami 2426 mm?”

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1: NIE**

Zgodnie z zapisami w WTT załącznik nr 6A dla części 1 do SIWZ pkt. 1.4. ppkt. 1.4.2.12 - Szerokość całkowita pojazdu z lusterkami min. 2470 mm ale nie więcej niż 2550 mm.

**Pytanie 2.** „Czy Zamawiający dopuści pojazdy o maksymalnym momencie obrotowym 330 Nm?”

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2: NIE**

Zgodnie z zapisami w WTT załącznik nr 6A dla części 1 do SIWZ pkt. 1.4 ppkt. 1.4.2.4 - Maksymalny moment obrotowy nie mniejszy niż 380 Nm.

**Pytanie 3.** „Czy Zamawiający dopuści pojazdy z napędem na tylną oś?”

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3: NIE**

Zgodnie z zapisami w WTT załącznik nr 6A dla części 1 do SIWZ pkt. 1.4 ppkt. 1.4.5.2 - Napędzana oś przednia pojazdu.

**Pytanie 4.** „Czy Zamawiający dopuści pojazdy o szerokości przestrzeni ładunkowej między nadkolami 1350mm?”

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4: NIE**

Zgodnie z zapisami w WTT załącznik nr 6A dla części 1 do SIWZ pkt. 1.4 ppkt. 1.4.1.7 Szerokość przestrzeni ładunkowej między nadkolami nie mniejsza niż 1390 mm.

**Pytanie 5.** „Czy Zamawiający dopuści pojazdy o wysokości przestrzeni ładunkowej 1940 mm?”

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 5: NIE**

Zgodnie z zapisami w WTT załącznik nr 6A do dla części 1 SIWZ pkt. 1.4 ppkt. 1.4.1.6 Wysokość przestrzeni ładunkowej nie mniejsza niż 2120 mm.

**Pytanie 6.** „Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 30.04.2019 r?”

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 6: NIE**

Zamawiający wydłuża termin wykonania zamówienia – wspólny dla wszystkich części zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 20.03.2019r.

**W związku z powyższym w każdym miejscu zapisów Specyfikacji istotnych warunków Zamówienia /SIWZ/, w którym mowa o terminie wykonania zamówienia Zamawiający zmienia się termin – wspólny dla wszystkich części zamówienia: od dnia zawarcia umowy do dnia 20.03.2019r.**

### **Dotyczy części nr 2 pn. „Pojazdy osobowo - terenowe w policyjnej wersji nieoznakowanej - 4 szt.”**

**Pytanie 7.** „Czy Zamawiający dopuści pojazd pickup o kategorii N1G?”

#### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 7: TAK**

Zamawiający dopuszcza pojazd kategorii N1G.

**W związku z powyższym w każdym miejscu zapisów WTT, w którym mowa o kategorii pojazdu Zmawiający dopuszcza pojazd kategorii N1G.**

**Pytanie 8.** „Czy Zamawiający dopuści pojazd o prześwicie 229mm?”

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 8: NIE**

Zgodnie z zapisami w WTT załącznik nr 6B do dla części 2 SIWZ pkt. 1.4 ppkt. 1.4.1.5 - Prześwit nie mniejszy niż 235 mm.

**Pytanie 9.** „Czy Zamawiający dopuści tapicerkę skórzaną łatwą w utrzymaniu w czystości?”

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 9: TAK**

Zamawiający dopuszcza tapicerkę skórzaną łatwą w utrzymaniu czystości.

**W związku z powyższym w każdym miejscu zapisów Specyfikacji istotnych warunków Zamówienia /SIWZ/ i WTT, w którym mowa o materiale obiciowym wnętrza pojazdu Zmawiający dopuszcza tapicerkę skórzaną łatwą w utrzymaniu w czystości.**

**Dotyczy części nr 3 pn. „Pojazdy osobowo - terenowe w policyjnej wersji oznakowanej - 2 szt.”**

**Pytanie 10.** „Czy Zamawiający dopuści pojazd pickup o kategorii N1G?”

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 10: TAK**

Zamawiający dopuszcza pojazd kategorii N1G.

**W związku z powyższym w każdym miejscu zapisów WTT, w którym mowa o kategorii pojazdu Zmawiający dopuszcza pojazd kategorii N1G.**

**Pytanie 11.** „Czy Zamawiający dopuści pojazd o prześwicie 229mm?”

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 11: NIE**

Zgodnie z zapisami w WTT załącznik nr 6C do dla części 2 SIWZ pkt. 1.4 ppkt. 1.4.1.5 - Prześwit nie mniejszy niż 235 mm.

**Pytanie 12.** „Czy Zamawiający dopuści tapicerkę skórzaną łatwą w utrzymaniu w czystości?”

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 12: TAK**

Zamawiający dopuszcza tapicerkę skórzaną łatwą w utrzymaniu w czystości.

**W związku z powyższym w każdym miejscu zapisów Specyfikacji istotnych warunków Zamówienia /SIWZ/ i WTT, w którym mowa o materiale obiciowym wnętrza pojazdu Zmawiający dopuszcza tapicerkę skórzaną łatwą w utrzymaniu w czystości.**

**Dotyczy części 1 pn. „Pojazdy dostawcze typu furgon w policyjnej wersji nieoznakowanej - 5szt.” oraz części 4 pn. „Pojazdy typu furgon w policyjnej wersji mała więźniarka MW. - 2 szt.”**

**Pytanie 13.** „Czy zamawiający dopuszcza możliwość, by samochody z części nr 1 pn. „Pojazdy dostawcze typu furgon w policyjnej wersji nieoznakowanej - 5szt.” oraz z części nr 4 pn. „Pojazdy typu furgon w policyjnej wersji mała więźniarka MW. - 2 szt.” w zakresie wymagań technicznych dla kolorystyki nadwozia pojazdu posiadały barwę srebrną, lakier niemetalizowany?”

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 13:**

W zakresie części 1 pn. „Pojazdy dostawcze typu furgon w policyjnej wersji nieoznakowanej - 5szt.” Zamawiający dopuszcza lakier niemetalizowany.

**W związku z powyższym w każdym miejscu zapisów Specyfikacji istotnych warunków Zamówienia /SIWZ/ i WTT, w którym mowa o lakierach metalizowanych Zamawiający dopuszcza lakier niemetalizowany.**

W zakresie części 4 pn. „Pojazdy typu furgon w policyjnej wersji mała więźniarka MW. - 2 szt.” Zamawiający dopuszcza pojazd o barwie nadwozia „srebrny”.

**W związku z powyższym w każdym miejscu zapisów Specyfikacji istotnych warunków Zamówienia /SIWZ/ i WTT, w którym mowa o pojeździe o barwie nadwozia „srebrny metalizowany” Zamawiający dopuszcza pojazd o barwie nadwozia „srebrny”.**

**SKŁADAJĄC OFERTĘ WYKONAWCA MUSI UWZGLĘDNIĆ  
POWYŻSZE ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ MODYFIKACJĘ SIWZ**

W związku z modyfikacją treści SIWZ, działając zgodnie z art. 12a ustawy Prawo zamówień publicznych „W przypadku dokonywania zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu (...) opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej (...) zamawiający przedłuża termin składania (...) ofert o czas niezbędny do wprowadzenia zmian we wnioskach lub ofertach, jeżeli jest to konieczne”  
przedłuża się termin składania ofert:

**UWAGA! ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT! - 31.01.2019r. godz. 11:00**  
Otwarcie ofert odbędzie się dnia 31.01.2019r. o godz. 11:15

W związku z powyższym dokonuje się zmiany Ogłoszenia o zamówieniu.

„Sprostowanie, Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji” przekazano Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej dnia 15.01.2019r.

Ponadto informuję, iż komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcą odbywa się wyłącznie poprzez platformę zakupową zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt XIV tj. "INFORMACJE O SPOSOBIE POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI ORAZ PRZEKAZYWANIA OŚWIADCZEŃ LUB DOKUMENTÓW, A TAKŻE WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA Z WYKONAWCAMI" ppkt 1 "W postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami (np. zadawanie pytań, uzupełnianie oświadczeń lub dokumentów na wezwanie Zamawiającego) **odbywa się wyłącznie elektronicznie poprzez wykorzystanie przycisku: „Wyślij wiadomość”, na stronie Platformy zakupowej Zamawiającego: [https://platformazakupowa.pl/kwp\\_gorzow](https://platformazakupowa.pl/kwp_gorzow),** dedykowanej dla niniejszego postępowania."

**Z A M A W I A J Ą C Y**